



Creamy Delight Naturell Rama 1,5kg

1,5 KG

HVORFOR VELGE RAMA CREAMY DELIGHT? KREMETE KONSISTENS SOM ER LETT Å SMØRE •
Brukes akkurat som kremost i varme og kalde retter • Laget av vegetabiliske oljer (kokos, raps) og
kjernemelk • Uslåelig smørbarhet og kan varmes opp • Kan øke lønnsomheten

Varenummer: 91301904 | EPD-nummer: 5741962 | GTIN: 08719200197923



PRODUSENT:
Unilever FoodSolution

VAREMERKE:
RAMA

Vil du vite mer om produktet?
Ta kontakt på:

www.unileverfoodsolutions.no

**12 produkter i
databasen**

**Se flere produkter
fra RAMA**

Ingredienser

KJERNEMELK (45 %), vann, vegetabiliske oljer (kokos (fullherdet), raps), **SKUMMETMELK PULVER**, modifisert stivelse, syre (melkesyre), fortykningsmidler (fruktkjernemel, karragenan), aromaer (inneholder **MELK**).

Allergener

Allergen	Ja	Nei
Gluten		●
Skalldyr		●
Egg		●
Fisk		●
Peanøtter		●
Soya		●
Melk	●	
Nøtter		●
Selleri		●
Sennep		●
Sesamfrø		●
Svoveldioksid eller sulfitter		●
Lupin		●
Bløtdyr		●

● Ja = ingrediensen inngår i oppskriften

● Nei = produktet inneholder ikke spor av det angitte allergenet

Merk at all allergeninformasjon må brukes med varsomhet og kun forstås som veiledende.

Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker må alltid lese varens/pakningens ingrediensliste nøye.

Næringsinnhold

Pr. 100 gram.

Energi	899 kJ/ 215 kcal
Fett	20,00 g
hvorav	
- Mettede fettsyrer	16,00 g
Karbohydrat	5,50 g
hvorav	
- Sukkerarter	4,70 g
Protein	2,90 g
Salt	0,45 g
* av daglig referanse inntak	

Produktinformasjon

Opprinnelsesland	Tyskland
Opphavsland	Tyskland
Varegruppe	Melk og smørprodukter
Varenummer	91301904
EPD-nummer	5741962
GTIN	08719200197923
GTIN2	8719200197954
GTIN3	
Opprettet dato	16.09.2019
Oppdatert dato	09.06.2021

Oppbevaring

Temperatur, min	4 grader (C)
Temperatur, max.	8 grader (C)
Holdbarhet, total	112 dager
Holdbarhet, min. antall dager fra levering til sluttbruker/kjøkken	56 dager
Lagringsgrad	
Holdbarhet etter åpning (kjøl og frysevarer)	<i>Ikke oppgitt</i>
Holdbarhet etter tining (fryste varer)	<i>Ikke oppgitt</i>

GPC Kategori

Segment	Mat/drikke/tobakk
Familie	Melk/smør/fløte/yoghurt/ost/egg/erstatninger